CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

Requerimento n? 015/2019

Ao Excelentíssimo Senhor
Paulo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Marilândia/ES

cAm8Iílilllnllli~iill~i~liillll~~1Í1iiltlfllr . ES
PROTOCOLO GERAL 2327/2019
Data: 24/09/2019. Horário: 13:"2

Leglslatlvo

Os vereadores que este subscrevem vêm respeitosamente, nos termos do
artigo 129, §3° e inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia/ES, para que após ouvido o Plenário desta Casa encaminhe o
presente ao Prefeito Municipal Geder Camata solicitando informações junto a
Secretaria Municipal competente informações acerca do funcionário Diego
Scopel Pedra, se esse está apto com todos os requisitos exigidos por lei para
transporte escolar, conforme em denúncia com fotos nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Marilândia/ES, 16 de setembro de 20~

~
ADILSON REGGIANI

Vereador

DOUGLAS BADIANI

Vereador

Ver or Presidente

t:J.~~
ISLJZI ~~ER LORENZONI~

Vereadora

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES